

貸借対照表

(平成24年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	(953,524,179)	(負債の部)	(125,401,646)
流動資産	484,576,843	流動負債	58,180,036
現金及び預金	357,703,253	買掛金	8,505,502
受取手形	1,260,000	未払金	14,721,511
売掛金	91,807,263	未払法人税	3,422,500
棚卸資産	658,351	未払消費税	5,386,400
短期貸付金	20,000,000	前受金	3,326,096
未収入金	13,144,010	預り金	4,818,027
立替金	720,254	賞与引当金	18,000,000
貸倒引当金	△ 716,288		
固定資産	468,947,336	固定負債	67,221,610
有形固定資産	292,861,804	預り敷金	135,000
建物	109,427,248	退職給与引当金	67,086,610
構築物	2,283,436		
機械及び装置	746,322		
車輛運搬具	1,379,744	(純資産の部)	(828,122,533)
工具機器備品	68,054	株主資本	828,122,533
土地	178,957,000	資本金	50,000,000
無形固定資産	442,700	利益剰余金	778,122,533
電話加入権	442,700	その他利益剰余金	778,122,533
投資その他の資産	175,642,832	社屋用地取得準備金	190,000,000
出資金	51,025	社屋等補修積立金	100,000,000
投資有価証券	171,699,067	繰越利益剰余金	488,122,533
預託金	42,740		
差入保証金	3,850,000		
合 計	953,524,179	合 計	953,524,179

損益計算書

〔平成23年4月1日から
平成24年3月31日まで〕

(単位:円)

科 目	金 額
売上高	509,999,295
売上原価	<u>420,906,438</u>
売上総利益	89,092,857
販売費及び一般管理費	<u>99,773,587</u>
営業利益	△ 10,680,730
営業外収益	27,629,027
受取配当金等	2,930,749
その他の営業外収益	<u>24,698,278</u>
営業外費用	531,288
雑損失	<u>531,288</u>
経常利益	16,417,009
特別利益	95,786
特別損失	7,596,918
税引前当期純利益	8,915,877
法人税及び住民税	<u>4,367,987</u>
当期純利益	<u><u>4,547,890</u></u>

株主資本等変動計算書

〔 平成23年4月 1日から
平成24年3月31日まで 〕

(単位：円)

項 目	株 主 資 本				株主資本 合 計	純資産合計
	資本金	資本剰余金 その他 資本剰余金	利益剰余金 その他 利益剰余金			
前期末残高	50,000,000	0	773,574,643		823,574,643	823,574,643
当期 変動 額	社屋用地取得 準備金の積立	0	0	0	0	0
	社屋等補修 積立金の積立	0	0	0	0	0
	当期純利益	0	0	4,547,890	4,547,890	4,547,890
合 計	0	0	4,547,890	4,547,890	4,547,890	
当期末残高	50,000,000	0	778,122,533		828,122,533	828,122,533

その他利益剰余金の内訳書

(単位：円)

項 目	その他利益剰余金の内訳			
	社屋用地 取得準備金	社屋等 補修積立金	繰越利益 剰余金	その他利益 剰余金合計
前期末残高	190,000,000	100,000,000	483,574,643	773,574,643
当期 変動 額	社屋用地取得 準備金の積立	0	0	0
	社屋等補修 積立金の積立	0	0	0
	当期純利益	0	0	4,547,890
合 計	0	0	4,547,890	4,547,890
当期末残高	190,000,000	100,000,000	488,122,533	778,122,533